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

4P 390 000 €

Avant dernier étage, 4P traversant entièrement rénové 
avec gout, climatisé, séjour avec très belle cuisine 
ouverte équipée, 3 CH, 2 SDB, terrasse plein SUD. 
Lots: 35. DPE : D. Réf. : 271121. Charges/an : 2375 €.

NICE - FLEURS/BOTTERO

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P

495 000 €

Dans petite résidence très bon standing avec piscine, 
4P, 93m2, enRDJj surélevé, 3 chambres, 2 SDB, 55m2 
de terrasse et jardin, vue mer 180°, parking, 2 caves. 
DPE : A. Réf. : B-E07NIW. Charges/an : 4620 €.

NICE - CORNICHE FLEURIE

ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
✆ 04 97 03 04 05 - www.agerim.com

4P 630 000 €

Résidence standing, 4P, 2 chambres + suite parentale, 
2 salles d’eau et une salle de bains, terrasse 40m², 
balcon, garage et parking. DPE : D. Réf. : B-E0G4YF.

NICE - SAINT-PIERRE DE FERIC

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nice.transactions

4P

350 000 €

Vaste 5P d’angle, cuisine indépendante, belle hauteur 
sous plafond, possibilité profession libérale. Cave en 
sous-sol. DPE : D. Réf. : B-E0FSM1.

NICE - THEATRE/GARIBALDI

ORPI MONACO IMMOBILIER
✆ 04 93 92 62 12 - www.orpi.com/monimmo

5P 395 000 €

Bel immeuble classé, 4ème étage avec ascenseur, 
grand appartement familial, 4 chambres, grand séjour. 
Prévoir rénovation.  DPE : C. Réf. : B-E0ANOH.

COEUR VIEUX NICE

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

6P
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385 000 €

Magnifique propriété 2,2ha : belle ferme en pierre,  
2 granges. Nombreuses dépendances. Exposition et 
vues extraordinaires, calme absolu, toutes commodités. 
DPE : NC. Réf. : 985.

ROQUEBILIERE

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

V 355 000 €

3P, duplex 77m2, très lumineux dans résidence 
sécurisée. Le séjour donne sur une terrasse au milieu 
d’un jardin. 2 chambres à l’étage avec une salle de 
bains. DPE : D. Réf. : B-E0BY44. Charges/an : 1920 €.

NICE - CIMIEZ

ORPI ALAZARD IMMO
✆ 04 22 13 10 13 - www.orpi.com/alazard-immo

V

670 000 €

Maison 5P, 122m2 sur 1690m2 de terrain, triple 
exposition, aperçu mer, séjour avec poêle à bois, 
cuisine équipée. Piscine, terrasse 200m2 avec cuisine 
d’été.  DPE : C. Réf. : B-E0CTDM.

NICE - LA COSTIERE

ORPI ALAZARD IMMO
✆ 04 22 13 10 13 - www.orpi.com/alazard-immo

V 680 000 €

Belle villa 200m² sur terrain 1300m², calme, proche 
village, pièce à vivre 60m², 5 chambres, salle de sport. 
Piscine.Expo S/O. Prestations raffinées. Coup de coeur 
! DPE : NC. Réf. : 1246.

TOURRETTE-LEVENS

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

V

SIMPLIFIEZ VOTRE RECHERCHE !
TROUVEZ VOTRE BIEN EN EXCLUSIVITÉ SUR
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600 € HC

Location meublée longue durée. Grand F1,  immeuble art 
déco, cuisine séparée et séjour sur balcon, Sdb. Loyer 
600€ + 70€ charges. DG 1200€. Honoraires locataire 
509,86€  DPE : D. Réf. : 9350355. Charges/mois : 70 €.

NICE - MUSICIENS

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S 605 € HC

Location meublée longue durée. Studio avec vaste terrasse 
au calme, rangements, coin cuisine équipée. Loyer 605€ + 
25€ charges. DG : 1210€. Honoraires locataire 318,50€ 
DPE : C. Réf. : 12406728. Charges/mois : 25 €.

NICE - PLACE MOZART

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S

620 € HC

Location meublée longue durée. Vaste studio avec 
terrasse en rez-de-jardin, au calme. Loyer 620€ + 40€ 
charges. DG : 1240€. Honoraires locataire : 324,48€. 
DPE : D. Réf. : 6922331. Charges/mois : 40 €.

NICE CENTRE - CARRÉ D’OR

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S 630 € HC

Location meublée longue durée. Beau F1, au calme, 
cuisine séparée, clim réversible. Parking collectif. Loyer 
630€+70€ charges. DG 1260€. Honoraires locataire : 
312€. DPE : D. Réf. : 9956398. Charges/mois : 70 €.

NICE - CIMIEZ

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S

950 € HC

Location vide longue durée. 2P, cuisine américaine, 
chambre avec rangements, parking dans résidence. Loyer 
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